
 

REGIONE PIEMONTE BU36 05/09/2024 
 

Codice A1414E 
D.D. 29 agosto 2024, n. 571 
Rettifica, per mero errore materiale, della Determinazione Dirigenziale n. 462/A1414E/2024 
del 10 luglio 2024. 
 
 

 

ATTO DD 571/A1414E/2024 DEL 29/08/2024 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400B - SANITA' 
A1414E - Rapporti con erogatori sanitari e socio-sanitari 
 
 
OGGETTO:  Rettifica, per mero errore materiale, della Determinazione Dirigenziale n. 

462/A1414E/2024 del 10 luglio 2024. 
 

Premesso che in data 10 luglio 2024 è stata adottata la Determina Dirigenziale n. 462/A1414E/2024 
avente ad oggetto “Rimborso somma erroneamente versata quale contributo di iscrizione volontaria 
al Servizio Sanitario Nazionale – Impegno e liquidazione di euro 149,77=(centoquarantanove/77) 
sul capitolo 195791/2024 a favore della signora L.S.V. - omissis.” 
 
Rilevato che, per mero errore materiale, in oggetto, premessa e dispositivo del richiamato 
provvedimento è stato indicato il nominativo errato del beneficiario del rimborso dovuto. 
 
Ritenuto necessario procedere alla rettifica della Determinazione Dirigenziale n. 462/A1414E/2024 
del 10 luglio 2024 e laddove il nominativo del beneficiario risulti essere “L.S.V. - omissis” è da 
intendersi “L.S.V. - omissis” 
 
Ritenuto di confermare in ogni altra sua parte la sopra richiamata Determinazione Dirigenziale n. 
462/A1414E/2024 del 10 luglio 2024 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della D.G.R. n. 8-8111 del 25 
gennaio 2024.  
 

LA DIRIGENTE  
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i. (Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche); 

• art. 17 e 18 legge regionale n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli Uffici 
regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale"; 



 

• D.Lgs. 33/2013 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni"; 

 
 

DETERMINA  
 
per le motivazioni espresse in premessa 
 
di rettificare, per mero errore materiale, la Determinazione Dirigenziale n. 462/A1414E/2024 del 10 
luglio 2024, sostituendo, nell’oggetto, nella premessa e nel dispositivo, il nominativo errato “L.S.V. 
- omissis” con il nominativo corretto “L.S.V. - omissis”; 
 
di confermare in ogni altra sua parte la sopra menzionata Determinazione Dirigenziale n. 
462/A1414E/2024 del 10 luglio 2024. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art.61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010.  
 
La presente determinazione non è soggetta alla pubblicazione ai sensi del D.Lgs. 33/2013. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1414E - Rapporti con erogatori sanitari e socio-
sanitari) 
Firmato digitalmente da Isabella Silvia Martinetto 

 
 
 


